Qs Boissons Chaudes \

Cafe¢ - Décaféine 2,50 €
Cafeé allonge 2,50€
Cappuccino 450¢€
Cafg au lait 4,00 €
Chocolat chaud 4,00 €
The - Infusion - thé glacé 4,00 €

o

Nos Eaux Minerales

San Pellegrino 1L 9,00 €
San Pellegrino 50Cl 5,00 €
Evian 1L 9,00 €
Evian 50Cl 5,00 €
Eau Plate Purrezzza ............ 75 cl 2,50 €
Eau Pétillante Purrezza ....... T5¢cl 4,50 €

Nos Biéres

Biére Pelfort pression......... 25 cl 3,80 €
Biére Pelfort pression......... 50cl 7,60 €
Biére Pression Affligen ........ 25¢cl 4,80 €
Biére Pression Affligen ........ 50 cl 9,60 €

Biére Bouteille

Pelfort Brune 33 cl 7,00 €
Duvel 33 ¢l 7,00 €

Biere Artisanale

L'IPA 7,00 €
L'Ambré 7,00 €
La Blanche 7,00 €

La Blonde d'été 7,00 €

Jus - Sodas

Sirop

Diabolo

Coca Cola, orangina,

Perrier, limonade, ice tea,
Jus de fruits Pressé

3,20€
3,80 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €

( Apéritifs

0S8 Ap

Pastis 51 - Ricard

Martini

Porto, Muscat, Campari

Verre de vin Cote ventoux ou Luberon
Verre de vin Cote du Rhone

Kir

Kir royal

Champagne 20 cl

Champagne 50 cl

@npagne 75 cl

3,00 €
5.00¢€
5,00 €
5,00 €
6,50 €
450 €
10,00 €
20,00 €
36,00 €
70,00 €




Nos Cocktails

Mojito

Caipirina
Margarita

Spritz
Lemoncello Spritz
Manzana Spritz
Tequila Sunrise
Pina Colada
Americano
Bloody mary
Expresso martini
Moscow mule
Gin fizz
Pornstar

Sex on the beach
Saint germain
Mai Thai
Guarapita

Paloma

11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
13,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

Nos Cocktails Sans Alcool

Virgin Mojito
Virgin Colada
Le Paradis

Nos Digestifs

Baby 4 cl

Whisky 9 cl

Jack Daniel's

Whisky Harkey Shoulder
Calvados, Cognac, Armagnac
Farigoule, Limoncello,

Get 27, Get31

Rhum, Tequila, Gin, Vodka
Rhum Clément

Rhum Zacapa

8,50 €
8,50 €
8,50 €

7,00 €
10,00 €
11,00 €
17,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

7,50 €
15,00 €
17,00 €




